

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2  
TEL (0 - 22) 47-35-127      FAX (0-22) 613-19-92  
e-mail: [zamowienia@mssw.pl](mailto:zamowienia@mssw.pl)      internet: [www.mssw.pl](http://www.mssw.pl)

Warszawa, dnia 24.01.2020 r.

**WYJAŚNIENIE**

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów zużywalnych do operacji okulistycznych na okres 24 miesięcy w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy: D-2/N/20) w DUUE nr 2020/S 011-021116 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 22.01.2020 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

**Pytanie 1**

**Dotyczy Zadania nr 1 (parametry techniczne) A**

Prosimy o wytłumaczenie pojęcia haptenów typu adaptive.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2**

**Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1**

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający rozważy dopuszczenie w zadaniu 1A soczewkę o parametrach: „Soczewka hydrofilna, asferyczna, o stopniu angulacji 5 stopni, stała A=118,0, ACD głębokość=4,96. Dostępna w dioptryach -10.0 D do +30.0 D co 0.5 D +31.0 D to +40.0 D co 1.0 D Długość soczewki 12,0 mm, wielkość części optycznej 6,00 mm. Budowa haptyków z otworami fenestracyjnymi umożliwiającymi podszycie soczewki i zapewniającymi pełną stabilizację po wszczepie. Zapakowana w pudełko zbiorcze wraz z kartridżem przeznaczonym do wszczepu z cięcia 2,2 mm. Indeks refrakcji 1,46. Materiał najwyższej jakości Contamac”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3****Dotyczy Zadania nr 7**

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający rozważy wydzielenie w zadaniu 7B pozycji 1, 2 oraz 3 do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 4****Dotyczy Zadania nr 4**

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 4 ma na myśli zakres mocy soczewki od +2 do 30 co 1dpt i od 14,5 do 24,5 dpt co 0,5dpt?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5****Dotyczy Zadania nr 4**

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 4 dopuści soczewkę do fiksacji tęczówkowej o średnicy optycznej 5,4mm i całkowitej długości 8,5mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr wymaga dostarczania soczewki do fiksacji tęczówkowej wraz z igłą do enklawacji?

**Odpowiedź:**

Którego Zadania dotyczy. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7****Dotyczy Zadania nr 4**

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 4 dopuści soczewkę do fiksacji tęczówkowej bez określonej angulacji ze względu na fakt, że producent nie określa tego parametru dla tego typu soczewek mocowanych do tęczówki.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Na podstawie art. 38 ust. 1 Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert – składanie ofert 31.01.2020 r. godz. 10.30, otwarcie ofert 31.01.2020 r. godz. 11.00.**

**Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej**

**Zbigniew Marcinkiewicz**